SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BVPS Tiền Giang, ngày         tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

Mua vật tư y tế bán tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024

Căn cứ Quyết định số 446/QĐ-BVPS ngày 30/9/2024 của Bệnh viện Phụ sản
Tiền Giang về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua vật tư y tế
bán tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua
vật tư y tế bán tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024 thuộc dự toán Mua vật tư y tế
bán tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024.

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang (Chủ đầu tư) thông báo kết quả lựa chọn nhà
thầu của gói thầu Mua vật tư y tế bán tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024 với các nội
dung như sau:

1. Thông tin trúng thầu
a) Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Hoàng Bảo Nguyên;
b) Giá trúng thầu: 3.231.732.000 đồng (Ba tỷ hai trăm ba mươi một triệu

bảy trăm ba mươi hai nghìn đồng);
c) Loại hợp đồng: Trọn gói;
d) Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng.
2. Danh sách nhà thầu không trúng thầu

Stt Tên nhà thầu Lý do không trúng thầu

01 Công ty TNHH Y tế Việt Tiến Giá cao hơn

02 Công ty CP Thương mại DV XNK Viên Phát Giá cao hơn

03 Tổng công ty Cổ phần Y tế Danameco Giá cao hơn

04 TNHH MTV Healthcare Science Việt Nam Giá cao hơn

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký hợp đồng với nhà thầu trúng thầu
a) Thời gian hoàn thiện hợp đồng: Từ ngày 15/10 đến ngày 18/10/2024;
b) Thời gian ký hợp đồng: Trước ngày 31/10/2024.
4. Giải quyết kiến nghị
a) Đối với các nhà thầu không trúng thầu nếu có kiến nghị thì liên hệ trực

tiếp Chủ đầu tư hoặc gửi kiến nghị bằng văn bản đến Chủ đầu tư để được giải

2

quyết theo qui định của pháp luật về đấu thầu, hạn chót ngày 11/10/2024; Sau
thời hạn này Chủ đầu tư sẽ không giải quyết kiến nghị của nhà thầu.

b) Đối với nhà thầu trúng thầu, trong trường hợp không có nhà thầu không
trúng thầu kiến nghị thì phối hợp với Chủ đầu tư để hoàn thiện và ký hợp đồng
theo thời gian qui định tại mục 3 Thông báo này; Trường hợp có nhà thầu kiến
nghị thì Chủ đầu tư sẽ thông báo thời gian hoàn thiện, ký hợp đồng cụ thể sau
khi giải quyết thỏa đáng các kiến nghị của nhà thầu.

 Trên đây là thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua vật tư y tế bán
tại Nhà thuốc Bệnh viện năm 2024 của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang./.

Nơi nhận:
- Cổng đấu thầu;
- Các nhà thầu tham dự;
- Trang web Bệnh viện;
- Khoa, phòng;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:34:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:35:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:35:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!